APPLICATIVO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DI T.P.L. A CHIAMATA CON 
MONITORAGGIO DELLA FLOTTA SUL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI VICENZA E 
RELATIVO SERVIZIO DI ASSISTENZA, MANUTENZIONE TECNICA E AGGIORNAMENTO 
PER LA DURATA DI ANNI 6.  
L’IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’APPALTO EURO 368.630,00 
(TRECENTOSESSANTOTTOMILASEICENTOTRENTA/00) OLTRE ALL’IVA. 
CUP F39D17000490001   C.I.G. 7267939CFC 

Il sottoscritto …………………………….…………………………………………………… 

nato il………………………..a…………………………………c.f. ………………………. 

in qualità di (indicare la carica sociale)……………………………………………………………… 

dell’impresa…………………………………………………………………………………...

[...]

APPLICATIVO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DI T.P.L. A CHIAMATA CON 
MONITORAGGIO DELLA FLOTTA SUL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI VICENZA E 
RELATIVO SERVIZIO DI ASSISTENZA, MANUTENZIONE TECNICA E AGGIORNAMENTO 
PER LA DURATA DI ANNI 6.  
L’IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’APPALTO EURO 368.630,00 
(TRECENTOSESSANTOTTOMILASEICENTOTRENTA/00) OLTRE ALL’IVA. 
CUP F39D17000490001   C.I.G. 7267939CFC 

Il sottoscritto …………………………….…………………………………………………… 

nato il………………………..a…………………………………c.f. ………………………. 

in qualità di (indicare la carica sociale)……………………………………………………………… 

dell’impresa…………………………………………………………………………………...